
 
NEDEN KİŞİYE ÖZEL EĞİTİM DANIŞMANLIĞI  

VE TEKNİK EĞİTİM KOÇLUĞU ? 
Her bir bireyin, 

         BEDENSEL bioritmik grafiği vardır.  Yani fiziksel gücünün  ve bedeninin dayanıklılık derecesi, günlere  

ve saatlere göre değişim göstermektedir.  

              DUYGUSAL bioritmik grafiği vardır. Yani  duygusal durumu, hislerinin olumluluk derecesi,  günlere ve saatlere göre 

değişim göstermektedir.  

              ZİHİNSEL bioritmik grafiği vardır. Yani aklını ne ölçüde verimli kullanabildiğini gösteren, zihinsel kapasitesinin derecesi  

günlere ve saatlere göre değişim göstermektedir.  

              SEZGİSEL bioritmik grafiği vardır. Yani sezgilerinin ona ne denli yardımcı olabileceğini gösteren sezebilme yeteneğinin 

derecesi  günlere ve saatlere göre değişim göstermektedir.  

 
Her bir bireyin kendine has bu durumları dikkate alınırsa aynı zaman diliminde ve aynı derste 15-20 öğrencinin 

maksimum performansta olması beklenemez. 

 Her öğrencinin kendine özgü düşünme ve öğrenme yeteneği vardır. 

 Her öğrencinin kendine özgü algılama zaman aralığı vardır. 

 Her öğrencinin kendine özgü öğretmeniyle uyum ritmi vardır. 

 Her öğrencinin kendine özgü soruları vardır. 

 Öğrenci  derste anlamadığı bir kısmı, arkadaşlarının yanında sormak istemeyebilir. 

 Öğrenci  kitlesel eğitim yerlerinde, öğretmenini değiştirme hakkına sahip değildir. 

 Öğretmenin öğrenci ile birebir diyalog kurma süresi, 15-20 kişilik sınıf ortamında maksimum 2-3 dakika iken,  özel eğitim 
danışmanlığında bu süre, dersin tamamını kapsar. 

 Özel eğitim danışmanlığı ev rahatlığında yapılır. Öğrencinin dikkati dağıldığı anda kısa süreli mola verilir, daha sonra konuya tekrar 
devam edilir. 

 Kitlesel eğitim yerlerinde, 40 dakikalık ders süresi içerisinde maksimum 5-6 örnek çözülürken, özel eğitim danışmanlığında 20-30 
örneğe kadar çıkabilir. 

 Kitlesel eğitim yerlerinde öğretmen her öğrenciye uygun anlatma tarzı seçemez ve her öğrencinin sorularıyla tek tek ilgilenemezken, 
özel eğitim danışmanı sadece sizin çocuğunuza özgü bir ders anlatma tarzı belirler ve sorularına tek tek cevap verir. 

 Kitlesel eğitim yerlerinde eğitim paketleri uygulanır ve her branşın derslerine girme, ücretini ödeme zorunluluğu yanı sıra öğrencinin 
bildiği derslerden zaman kaybı vardır. Kişiye özel eğitim danışmanlığında ise sadece istenilen branşlardan  danışmanlık alınır, sadece   
o branşın ücreti ödenir, diğer istenmeyen branşlarla zaman ve para kaybedilmez. 

 Kişiye özel eğitim danışmanlığı ve teknik eğitim koçluğu, başarıya ve sonuç almaya endekslidir. Kitlesel eğitim yerlerine göre, kişiye 

özel eğitim danışmanlığında, bir öğrencinin verim alma oranı  % 70-80 daha fazladır.  
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